ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_18_» _декабря_2009 г.                                                       №  _3523_

г. Тверь

О проведении  пикетирования  21 декабря 2009 года

Рассмотрев уведомление Субботина С.В. (прож. г. Тверь, ул. Оборонная, д. 8, кв. 68) о проведении пикетирования  21 декабря 2009 года с 11.00 до 12.00 часов  на площади Ленина,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить Субботину С.В.  проведение пикетирования 21 декабря 2009 года с 11.00 до 12.00 часов  на площади Ленина, у памятника В.И. Ленину (без выхода на проезжую часть). Предполагаемое количество участников – 15 человек.

2.Предупредить Субботина С.В. об обязанности соблюдения законодательства Российской Федерации и Тверской области об организации и проведении публичных мероприятий, указанных в  уведомлении целей и условий проведения пикетирования, соблюдения участниками мероприятия общественного порядка и выполнения иных требований, предусмотренных частью 4 статьи 5 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях».

 3. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов А.К. Козлову:

3.1.Принять меры по поддержанию общественного порядка в период проведения пикетирования.

3.2.Проинформировать УВД по городу Твери о публичном мероприятии,  проводимом 21 декабря 2009 года.

3.3.Предложить УВД по городу Твери назначить уполномоченного представителя органа внутренних дел в целях оказания организатору публичного мероприятия содействия в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан.

4.Назначить уполномоченным представителем администрации города в период  проведения пикетирования Седухина К.Г., главного специалиста управления защиты правопорядка и административных органов.

5.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

6.Контроль  за  исполнением постановления возложить на начальника управления защиты правопорядка и административных органов А.К. Козлова.
Глава  администрации города                                                                В.Б. Толоко